RWK-Onlinemelder - Schiitzengau Unterer Wald - Ergebnisse und Tabellen

1 von 2

https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/314?sel group id=I1&se...

Schiitzengau Unterer Wald
RWK Luftgewehr 2026
A-Klasse 1

Mannschaftsergebnisse
Tabelle

Rang Mannschaft

SG Breitenberg 2

SV Pfaffenreut 2

Sgd. Lammersdorf 2

Sp. Untergriesbach-Grub 3
Sternsch. Oberdiendorf 2

2B
oo oo o

Absolvierte Wettkampfe

Runde 6 (13.12.2025)
Heim Gast
Sp. Untergriesbach-Grub 3 : Talschiitzen Schaibing 1

Julia Donaubauer 348 : Sebastian Schachner
Lena Donaubauer 356 : Alexander Gelbmann
Georg Knollmiller 363 : Nathalie Hentschke
Kathrin Kainz 337 : Laura Schiel3l

SV Pfaffenreut 2 : Sternsch. Oberdiendorf 2
Elena Steindl 368 : Elke Knon

Gerhard Unter 352 : Karin Stockmayer
Franziska Unter 357 : Thomas Pillinger

Eberhard Johann Altmann 330 : Astrid Obermdiller

Sgd. Lammersdorf 2 : SG Breitenberg 2

Stefan Summer 374 : Robert Wiedmann
Eva Bauer 353 : Adolf Kosak
Anna Weishaupl 352 : Wolfgang Michel
Simone Pilsl 358 : Judith Laus

(=) BNe>NNe)]

0

N O OO OO O

Anzahl WK Mannschaftspunkte Ringe
Talschltzen Schaibing 1 6 12 :
6 :

8502
8500
8471
8465
8445
8299

J-Ringe
1417,00
1416,67
1411,83
1410,83
1407,50
1383,17

Mannschaftspunkte  Ringzahl
0:2

360
356
363
353

361
345
349
329

358
350
351
346

: 0

: 0

1404 : 1432

1407 : 1384

1437 : 1405

Einzelergebnisse des Durchgangs:

Rang Name Verein

1. Summer, Stefan Sgd. Lammersdorf 2

2. Steindl, Elena SV Pfaffenreut 2

3. Hentschke, Nathalie Talschitzen Schaibing 1

Knollmller, Georg
5. Knon, Elke
6. Schachner, Sebastian

Sp. Untergriesbach-Grub 3
Sternsch. Oberdiendorf 2
Talschitzen Schaibing 1

Ringe

374
368
363
363
361
360

20.01.2026, 16:06



RWK-Onlinemelder - Schiitzengau Unterer Wald - Ergebnisse und Tabellen

2 von 2

12.

14.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Pilsl, Simone
Wiedmann, Robert
Unter, Franziska
Donaubauer, Lena
Gelbmann, Alexander
Bauer, Eva

Schieldl, Laura

Unter, Gerhard
Weishaupl, Anna
Michel, Wolfgang
Kosak, Adolf

Pillinger, Thomas
Donaubauer, Julia
Laus, Judith
Stockmayer, Karin
Kainz, Kathrin
Altmann, Eberhard Johann
Obermdiller, Astrid

Sgd. Lammersdorf 2

SG Breitenberg 2

SV Pfaffenreut 2

Sp. Untergriesbach-Grub 3
Talschutzen Schaibing 1
Sgd. Lammersdorf 2
Talschutzen Schaibing 1
SV Pfaffenreut 2

Sgd. Lammersdorf 2

SG Breitenberg 2

SG Breitenberg 2
Sternsch. Oberdiendorf 2
Sp. Untergriesbach-Grub 3
SG Breitenberg 2
Sternsch. Oberdiendorf 2
Sp. Untergriesbach-Grub 3
SV Pfaffenreut 2

Sternsch. Oberdiendorf 2

https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/314?sel group id=I1&se...

358
358
357
356
356
353
353
352
352
351
350
349
348
346
345
337
330
329

© RWK-Onlinemelder 2026

20.01.2026

20.01.2026, 16:06



