

Schützengau Unterer Wald
RWK Luftgewehr 2026
A-Klasse 1

Mannschaftsergebnisse

Tabelle

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Mannschaftspunkte	Ringe	Ø-Ringe
1.	Talschützen Schaibing 1	6	12 : 0	8502	1417,00
2.	SG Breitenberg 2	6	6 : 6	8500	1416,67
3.	SV Pfaffenreut 2	6	6 : 6	8471	1411,83
4.	Sgd. Lämmersdorf 2	6	6 : 6	8465	1410,83
5.	Sp. Untergriesbach-Grub 3	6	6 : 6	8445	1407,50
6.	Sternsch. Oberdiendorf 2	6	0 : 12	8299	1383,17

Absolvierte Wettkämpfe

Runde 6 (13.12.2025)

Heim	Gast	Mannschaftspunkte	Ringzahl
Sp. Untergriesbach-Grub 3	: Talschützen Schaibing 1	0 : 2	1404 : 1432
Julia Donaubauer	348 : Sebastian Schachner	360	
Lena Donaubauer	356 : Alexander Gelbmann	356	
Georg Knollmüller	363 : Nathalie Hentschke	363	
Kathrin Kainz	337 : Laura Schießl	353	
SV Pfaffenreut 2	: Sternsch. Oberdiendorf 2	2 : 0	1407 : 1384
Elena Steindl	368 : Elke Knon	361	
Gerhard Unter	352 : Karin Stockmayer	345	
Franziska Unter	357 : Thomas Pillinger	349	
Eberhard Johann Altmann	330 : Astrid Obermüller	329	
Sgd. Lämmersdorf 2	: SG Breitenberg 2	2 : 0	1437 : 1405
Stefan Summer	374 : Robert Wiedmann	358	
Eva Bauer	353 : Adolf Kosak	350	
Anna Weishäupl	352 : Wolfgang Michel	351	
Simone Pilsl	358 : Judith Laus	346	

Einzelergebnisse des Durchgangs:

Rang	Name	Verein	Ring
1.	Summer, Stefan	Sgd. Lämmersdorf 2	374
2.	Steindl, Elena	SV Pfaffenreut 2	368
3.	Hentschke, Nathalie	Talschützen Schaibing 1	363
	Knollmüller, Georg	Sp. Untergriesbach-Grub 3	363
5.	Knon, Elke	Sternsch. Oberdiendorf 2	361
6.	Schachner, Sebastian	Talschützen Schaibing 1	360

7.	Pilsl, Simone	Sgd. Lämmersdorf 2	358
	Wiedmann, Robert	SG Breitenberg 2	358
9.	Unter, Franziska	SV Pfaffenreut 2	357
10.	Donaubauer, Lena	Sp. Untergriesbach-Grub 3	356
	Gelbmann, Alexander	Talschützen Schaibing 1	356
12.	Bauer, Eva	Sgd. Lämmersdorf 2	353
	Schießl, Laura	Talschützen Schaibing 1	353
14.	Unter, Gerhard	SV Pfaffenreut 2	352
	Weishäupl, Anna	Sgd. Lämmersdorf 2	352
16.	Michel, Wolfgang	SG Breitenberg 2	351
17.	Kosak, Adolf	SG Breitenberg 2	350
18.	Pillinger, Thomas	Sternsch. Oberdiendorf 2	349
19.	Donaubauer, Julia	Sp. Untergriesbach-Grub 3	348
20.	Laus, Judith	SG Breitenberg 2	346
21.	Stockmayer, Karin	Sternsch. Oberdiendorf 2	345
22.	Kainz, Kathrin	Sp. Untergriesbach-Grub 3	337
23.	Altmann, Eberhard Johann	SV Pfaffenreut 2	330
24.	Obermüller, Astrid	Sternsch. Oberdiendorf 2	329
